Competicdo: SUB 20 - 22 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

1° Tempo: 1x2

Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

TAFFAREL WENER

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

Data: 17/08/2025 Hora: 10:00:00

Resultado do Jogo

2° Tempo: 2x0

Prorrogacgéo: 0 x 0

Rodada: 6

ANONIMA DO FUTEBOL

X IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE

Local: CAMPO DO FLAMENGO - GOIANA

Pénaltis: 0 x 0

ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA 3 x 2 IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitragem

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

CORREADO AMARAL - | *OpofBp’ TUE | "RODRIGUES - FME | GOMES - FMF :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:02 Atraso: 02:00 Entrada do Mandante: 11:09 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:09 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:09 Atraso: 09:00 Inicio do 2° Tempo: 11:11 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:56 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 12:05 Acréscimo: 09:00

ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA

Arthur

Gabriel

Gui

Luiz Eduardo
Otavio

Diego Henrique
Maycon
Cristian

Barao

PR
ooxlosmnwmpona.

Kauan

9 Jose

Substitutos

12 Vinicius
13 Kaique
14 Pablo
15 Murilo
16 Gustavo
17 Wilber
18 Ribeiro
19 Cailon
20 Didi

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Arthur Costa E Silva Albuguerque
Gabriel Gomes Da Silva Matias
Luiz Guilherme F. De Oliveira

Luiz Eduardo Da Silva Santos

Otavio Augusto Ferreira De Assis (C)

Diego Henrique Xavier Silva

Maycon Douglas Venancio De Souza

Cristian Gabriel R. Silva Borges
Gabriel De Souza Batista

Kauan Ponciano De Carvalho

Jose Eduardo Reis Filgueiras

Vinicius Vittori Mendes

Kaique Henrique Gomes Da Silva
Pablo Helan Ruffo Silveira

Murilo Henrique Almeida Neves
Gustavo Henrique Gomes Da Costa
Wilber Gabrielo Silva

Matheus Henrique Azevedo Ribeiro
Cailon Ferreira Franca Eugenio

Diego Silva De Oliveira

Wesley Francisco Lage De Assis
Enzo Moura Da Silva Guercio
Thales De Souza Lima

Sergio Eduardo Gomes Rezende
Michel Felipe Garcia Thiago

Relacao de Jogadores
IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

682520
816965
819005
852960
729341
793524
820029
883666
740947
757835

866102

857990
919168
853860
820095
766478
925321
825964
917519
714117

I
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
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12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nicolas
Julio
Roberto
Gustavo
Lincoln
Victor Hugo
Joao
Bernardo
Lucas
Matheus
Sandrinho

Kallebe
Diogo
Miqueias
Samuel
Hugo
Carlos
Thierry
Kayque
Emmanuel

1 Julio

FUTEBOL
Titulares

Nicolas Andrade Arruda 918552
Julio Cesar De Castro Rocha 850911
Roberto Junio Hermsdorff Pereira 750410
Gustavo Istargil Neves Almeida 839998
Lincoln Chrigor Moura Marques (C) 840004
Victor Hugo M. Da Costa Tassi 766081
Joao Pedro Ferreira Sabino 724833
Bernardo Tavares De Oliveira 918775
Lucas Antonio Souza Valentino

Matheus Felipe Amaro Felix 800425
Sandro Hoffmann Cibien 735091

Substitutos

Kallebe Cleverton F. Barros 804179
Diogo Araujo Silva Borges 918734
Migueias Ribeiro Domingos 918593
Samuel Santos Pereira Vieira 743908
Hugo Hintz Mesquita

Carlos Henrique Da C. Inocencio

Thierry Gomes Araujo 768565
Kayque Diogo Martins Silva 920818
Emmanuel Tiago Siqueira Luzia 918478
Julio Cezar Silva Soares 808701

Comissao Técnica

Técnico: Romulo Gama Renan

Auxiliar Técnico: Matheus Miranda Medeiros

Médico:

Preparador Fisico: Klayver Gabriel Firmino Da Silva

Massagista:

Prep. de Goleiros: Kayo Oliveira Ribeiro



Gols

Tempo
01:00

34:00
44:00
04:00

17:00

1T/2T N° Tipo
1T 9 FT
1T 8 PN
1T 8 NR
2T 5 NR
2T 4 GC

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Sandro Hoffmann Cibien

Matheus Felipe Amaro Felix
Kauan Ponciano De Carvalho
Maycon Douglas Venancio De Souza

Victor Hugo Martins Da Costa Tassi

Cartées Amarelos

Equipe

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo
24:00

04:00
41:00

42:00

42:00

1T/2T N° Nome do Jogador

1T 6 Bernardo Tavares De Oliveira
- desrespeito ao jogo;

2T 5 Joao Pedro Ferreira Sabino
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

2T 5 Maycon Douglas Venancio De Souza
- praticar atitude antidesportiva;

2T 17 Carlos Henrique Da Conceicao Inocencio
- provocar confronto tocando deliberadamente na bola apds o arbitro
paralisar o jogo;

2T 10 Gabriel Gomes Da Silva Matias

- desrespeito ao jogo;

Cartoes Vermelhos

Equipe

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

Ocorréncias / Observacoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Cumpro informar um atraso de 09 minutos para o inicio de jogo devido ao atraso da ambulancia que chegou as 10:02 minutos e a falta de gandulas. Acréscimos devido a reposicdes
de bola em jogo, substituicdes e atendimentos aos atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Tempo

09:00
09:00
16:00
31:00
31:00
31:00
31:00
36:00
44:00

44:00

1T/2T

INT

Equipe
ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

Substituicoes

Entrou

19 - Cailon Ferreira Franca Eugenio

18 - Thierry Gomes Araujo

14 - Miqueias Ribeiro Domingos

17 - Carlos Henrique Da Conceicao Inocencio
19 - Kayque Diogo Martins Silva

20 - Emmanuel Tiago Siqueira Luzia

15 - Samuel Santos Pereira Vieira

18 - Matheus Henrique Azevedo Ribeiro

13 - Kaique Henrique Gomes Da Silva

15 - Murilo Henrique Almeida Neves

17 - Wilber Gabrielo Silva

Saiu

9 - Jose Eduardo Reis Filgueiras

6 - Bernardo Tavares De Oliveira

10 - Julio Cesar De Castro Rocha

7 - Lucas Antonio Souza Valentino

8 - Matheus Felipe Amaro Felix

11 - Roberto Junio Hermsdorff Pereira

2 - Gustavo Istargil Neves Almeida

8 - Kauan Ponciano De Carvalho

2 - Luiz Eduardo Da Silva Santos

5 - Maycon Douglas Venancio De Souza

10 - Gabriel Gomes Da Silva Matias

// e-sumula



